De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 1,168,200.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 78,400.00

Total 1,246,600.00

**Un  millon doscientos cuarenta y seis  mil seiscientos  con 00/100 (1,246,600.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.02.0015.401-Versión 1 1,246,600.00

Monto de Compromiso
11/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131333702 Tecana, SRL 1,246,600.00

Total 1,246,600.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: